

Resultatrapport

Ärla Samfällighetsförening
Bokslut 201212 - Prel IB

Sida 1

Räkenskapsår 2012-01-01 - 2012-12-31

| | DENNA PERIOD | OMS% | UTG SALDO | OMS% | ACK FÖREG ÅR | JMF% | |
|--|--------------------------------|--------------------|--------------|--------------------|--------------|--------------------|--------------|
| | 120101-121231 | | =>121231 | | =>111231 | | |
| RÖRELSEINTÄKTER | | | | | | | |
| Försäljning | | | | | | | |
| 3500 | Fakturerade kostnader | 460 090,00 | 100,0 | 460 090,00 | 100,0 | 434 490,00 | 105,9 |
| 3501 | Fakturerade utlägg | 0,00 | 0,0 | 0,00 | 0,0 | 447 300,00 | 0,0 |
| Summa försäljning | | 460 090,00 | 100,0 | 460 090,00 | 100,0 | 881 790,00 | 52,2 |
| Övriga rörelseintäkter | | | | | | | |
| 3987 | Erhållna kommunala bidrag | 26 986,00 | 5,9 | 26 986,00 | 5,9 | 31 763,00 | 85,0 |
| Summa övriga rörelseintäkter | | 26 986,00 | 5,9 | 26 986,00 | 5,9 | 31 763,00 | 85,0 |
| SUMMA RÖRELSEINTÄKTER | | 487 076,00 | 105,9 | 487 076,00 | 105,9 | 913 553,00 | 53,3 |
| RÖRELSEKOSTNADER | | | | | | | |
| Bruttovinst | | 487 076,00 | 105,9 | 487 076,00 | 105,9 | 913 553,00 | 53,3 |
| Övriga externa rörelseutgifter | | | | | | | |
| 5010 | Lokalhyra | -1 600,00 | 0,3 | -1 600,00 | 0,3 | -1 000,00 | 160,0 |
| 5060 | Städning och renhållning | -1 633,00 | 0,4 | -1 633,00 | 0,4 | -13 179,00 | 12,4 |
| 5063 | vägunderhåll | -68 691,00 | 14,9 | -68 691,00 | 14,9 | -150 811,00 | 45,5 |
| 5064 | Snöröjning | -146 316,00 | 31,8 | -146 316,00 | 31,8 | -279 142,00 | 52,4 |
| 5910 | Annonsering | -6 173,00 | 1,3 | -6 173,00 | 1,3 | -5 118,00 | 120,6 |
| 6072 | Representation, ej avdragsgill | -226,00 | 0,0 | -226,00 | 0,0 | 0,00 | 0,0 |
| 6110 | Kontorsmateriel | -196,00 | 0,0 | -196,00 | 0,0 | 0,00 | 0,0 |
| 6250 | Postbefordran | -1 712,50 | 0,4 | -1 712,50 | 0,4 | -1 961,50 | 87,3 |
| 6310 | Företagsförsäkringar | -1 550,00 | 0,3 | -1 550,00 | 0,3 | -4 775,00 | 32,5 |
| 6550 | Konsultarvoden | -11 825,25 | 2,6 | -11 825,25 | 2,6 | -2 710,00 | 436,4 |
| 6570 | Bankkostnader | -792,00 | 0,2 | -792,00 | 0,2 | -786,00 | 100,8 |
| Summa övriga externa rörelseutgifte | | -240 714,75 | 52,3 | -240 714,75 | 52,3 | -459 482,50 | 52,4 |
| Utgifter för personal | | | | | | | |
| 7010 | Löner till kollektivanställda | -73 599,00 | 16,0 | -73 599,00 | 16,0 | -135 010,00 | 54,5 |
| 7510 | Lagstadgade sociala avgifter | -90 818,00 | 19,7 | -90 818,00 | 19,7 | 0,00 | 0,0 |
| Summa utgifter för personal | | -164 417,00 | 35,7 | -164 417,00 | 35,7 | -135 010,00 | 121,8 |
| SUMMA RÖRELSEKOSTNADER | | -405 131,75 | 88,1 | -405 131,75 | 88,1 | -594 492,50 | 68,1 |
| Rörelseresultat | | 81 944,25 | 17,8 | 81 944,25 | 17,8 | 319 060,50 | 25,7 |
| Finansiella poster | | | | | | | |
| 8311 | Ränteintäkter från bank | 15 344,91 | 3,3 | 15 344,91 | 3,3 | 12 439,83 | 123,4 |
| Summa finansiella poster | | 15 344,91 | 3,3 | 15 344,91 | 3,3 | 12 439,83 | 123,4 |
| Resultat efter finansiella poster | | 97 289,16 | 21,1 | 97 289,16 | 21,1 | 331 500,33 | 29,3 |
| ÅRETS RESULTAT | | 97 289,16 | 21,1 | 97 289,16 | 21,1 | 331 500,33 | 29,3 |